Sigismundus rex Christophorum de Szydłowiec, castellanum Sandomiriensem, vicecancellarium regni, Gostinensem et Sochaczewensem capitaneum, de solutis sibi censibus stationum Sochaczewiensium quietat. Cracovię, ante festum Annuntiationis B. V. Mariæ, anno 1512.

KRZYSZTOF SZYDŁOWIECKI, kasztelan sandomirski od 1510 do 1515, podkanclerzy koronny do 1513, umarł wielkim kanclerzem koronnym 1532.

Idem eidem consentit super exemptionem castri cum omnibus villis Gostinensibus de manibus Nicolai de Szydłowiec, castellani et capitanei Radomiensis, ac succamerarii Cracoviensis, et Barbaræ relictæ viduae Petri de Szydłowiec, succamerarii Cracoviensis. In conventu Petricoviensi, anno 1512.

MIKOŁAJ SZYDŁOWIECKI, kasztelan radomski, podskarbi koronny 1515, zmarły 1532, i z nimi dom Szydłowieckich zgasił.

Idem venerabilem Joannem Satkowskim tenutarium oppidi Budziszewice circa advitalitatem eorundem honorum conservat. Radomię, dominica ante festum S. Joannis, anno 1513.

Idem eidem in eadem tenuta villisque octingentas viginti quinque marcas in unam summam conjunctas inscribit. Cracovię, 1523.

Idem Paulo de Wola, subpincerna Sandomiriensi et tribuno Radomiensi, tenutarioque honorum Młodzieszyn, summas diversas in iisdem bonis sibi inscriptas in unam summam, videlicet centum triginta florenos in auro hungaricali, et centum octoginta cum media sexagena in unam conjungit, eamque in predictis bonis assignat et assecurat. Cracovię, anno 1530.

Idem, summis omnibus quæcumque in Nowa Łąka inscriptæ sunt collectis, quadringentas quinquaginta duas sexagenas Paulo de Wola, castellano Sochaczewensi, assecurat. Cracovię, anno 1532.

PAWEŁ WOLSKI, herbu Łabędź, naprzód kasztelan sochaczewski, podkanclerzy koronny 1537, wielki kanclerz 1538, owdowiający biskup poznański 1544, umarł 1546.

Idem eidem Paulo cavet de summa sexcentarum sexagenarum, quas in exemptionem honorum Strumiecz et Strumieczka wola de manibus Laurentii Prażmowski exposuit. Cracovię, feria secunda post dominicam Jubilate, anno 1537.

Transumptum litterarum quibus continetur resignatio in anno 1519 in conventu Petricoviensi villarum haereditiarum Łaniątkę, Suchą, Dąbie, Gołębiowo, Wilkonie et villę Kozice in palatinatu Ravensi, districtu Gostinensi, per Stanislaum Myszkowski de Mirow Andreę de Kutno, palatino Ravensi, avunculo suo facta. Cracovię, feria secunda post Ascensionem Domini, anno 1546.

ANDRZEJ Z KUTNA, wojewoda rawski u Niesieckiego tylko pod rokiem 1501.

Joannes Poloniæ et Bohemiæ rex ac Lucemburgensis comes testatur se transegisse cum Venceslao duce Masoviæ, ut is Masoviam praesertim vero terram Plocensem, Wyszogrodensem et Gostinensem, homagio fidelitatis regibus Bohemiæ et Poloniæ præstito, jure